
令和 7年 4月 

 

 

大会参加チーム 代表者 様 

 

 

松本市ママさんバレーボール連盟 

会 長   小林 加奈栄 

 

 

松本市民スポーツ大会春季大会の代表者会議ついて 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 下記のとおり代表者会議を開催いたしますので、ご都合をつけて必ずご出席

くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

  

 

記 

 

日にち：令和 7年 5月 30日（金） 

会 場：松南地区公民館 会議室 4 

時 間：午後 7：30～ 

議 題：1．市民スポーツ大会春季大会について（6／8） 

    2．その他 

 

以上 

 

 

 なお、代表者の方が出席出来ない場合は必ず代理の方の出席をお願いいたし

ます。春季大会の抽選会を行います。 


